em, quam Maona parum questui suo & rebus coducere ani nadi teret. Gouvernor periu- fit, ne ad Senatus arbitrio gratas fu' s'ulpen- fater, atque ita auctoritate sua vi'le cere pa- teretur: quo coulum Gonzaga sequutus, ni- hile postea ad Senatum retulit sed suo & Ma- onae arbitrio in his pro regula sit vltus, vade fa- ctum est, vt multe g' attax. quas Gonzaga con- cesserat, ab Aulico consilio reuocatae & irru- pronuntiate fuerint: vt in causa Marchionis doncini, & alitorum. Tertia dilensionis causa fuit, quod quam ante gubernio toces in confer- dis qui s'udam officis bennatalibus Senatus iudicium de us, quibus ea con'erenda essent, sole- rent exquirere, eique, vt parcat, plurimum tr- buerent, Maona vero id quoque suo quod ex of- ficiorum vēdatione capt' bat, iucto oblate cer- neret: Gonzage etidem auctor fuit, ut in hac quoq; re suo ipsius iudicio, ne Senatus authori- tate sequeretur, Id a g' ferens Senatus, quin poeta in Officiarios inquisitio institutetur (sy- dictationem appellant) id muneris hominibus demandauit, qui, vi dici solet, nodum etiam in scipo quererent, & quaestiones certime habe- rent, quo Gouvernoris in malis eligendis mi- nistris & officiariis imprudentia & temeritas tanto omnibus fieret manifestior. Quatam discordia inter Gouvernoratum & Senatum cal- lam, præter Maona prava consilia ipsius Guber- noris domus & familia præbuit. Vix enim <sup>se meino</sup> quidquā luttit & & equitatiā est inimicū, fuisse quam cum aut vxor aut liber, aut alij, qui Gu- dominati, <sup>se</sup> bernatori vel sanguine coniuncti sunt, aut su- gulari apud eum gratia forent, & proinde lu- dicibus sunt formidabiles, eausi se se immiscerent, & calidanimis sua & fauorem ostendente: vt qui- den in tempore facere solebat Principia Hip- polyta, & multo magis Fabricius Columna Gō- zaga gener. Quocircum rem faciente bonis iudi- cibus gratissimam, litigantibus utilissimam, & Principi ipsi honorificam, qui prohibet, ne vel confanguinei; vel quicunque alii, quorum ali- quis est apud iudices reprehensus, aliorum causis coram tribunali disceptandis s'f'ce ingenerat, eas- ve amplectantur. Gouvernoris cum Senatu dis- fidium, in apertam eiū s' em eum Senatus Prae- side inimicitiam erupit: Ioannem vero Varanam Senatorum H'p. num eo vsq; instigauit, vt non solam Gouvernorori s'f'ce opponere, sed perni- em quoque & ruinam minari, & moliri simu- auderet, quam etiam tandem eidem attulit, in- quisitione contra Gouvernorarem eiū que actio- nes instituta. H'ec omnia in commoda facie- <sup>Principis se-</sup> uitabitis, qui à se ipse dependet, neque ad mi- nistrorum lubitum circumagi se finit: sed potius <sup>psum ac-</sup> <sup>dia, non mi-</sup> hanc principiam curatum suarum & suauens <sup>nistroi.</sup>